
Nº

1 Adriany de Ávila Melo Sampaio adriany.sampaio@ufu.br

2 Alan Silveira alan.silveira@ufu.br

3 Amanda Regina Gonçalves amandar.goncalves@ufu.br

4 Angela Fagna Gomes de Souza angelafagna@ufu.br

5 Ângela Maria Soares angela.soares@ufu.br

6 Ângela Suélem Rocha Veloso angela.veloso@ufu.br

7 Antônio Carlos Freire Sampaio antonio.sampaio@ufu.br

8 Antonio Marcos Machado de Oliveira antonio.taba@ufu.br

9 Beatriz Ribeiro Soares brsoares@ufu.br

10 Boscolli Barbosa Pereira boscolli@ufu.br

11 Breno de Souza Martins brenosouzamartins@ufu.br

12 Cláudio Antonio Di Mauro claudiodimauro@ufu.br

13 Claudionor Ribeiro da Silva crs@ufu.br

14 Emerson Rodrigo Almeida emerson.almeida@ufu.br

15 Félix Nannini felixnannini@ufu.br

16 Fernando Luiz de Paula Santil fernando.santil@ufu.br

17 Filipe Goulart Lima filipe.lima@ufu.br

18 Geisa Daise Guimiero Cleps gdgumiero@ufu.br

19 Gelze Serrat de S. C.Rodrigues gel.serrat@ufu.br

20 George Deroco Martins deroco@ufu.br 

21 Gláucia Carvalho Gomes glauciagcg@ufu.br

22 Guilherme Resende Corrêa guilhermecorrea@ufu.br

23 Heitor Siqueira Sayeg hsayeg@ufu.br

24 Jean Ezequiel Limongi jean.limongi@ufu.br

25 João Cleps Junior jcleps@ufu.br

26 João Vitor Meza Bravo jvmbravo@ufu.br

27 Jorge Luis Silva Brito jbrito@ufu.br

28 Larissa Marques Barbosa de Araújo larissa.araujo@ufu.br

29 Liliane Ibrahim liliane.ibrahim@ufu.br

30 Luciano Alessandretti luciano.alessandretti@ufu.br

31 Luiz Antônio de Oliveira luiz.oliveira@ufu.br

32 Luiz Gonzaga Falcão Vasconcelos falcao@ufu.br

33 Luziane Santos Ribeiro luziane@ufu.br

34 Marcelo Tomio Matsuoka tomio@ufu.br

35 Marco Antônio Delinardo da Silva marco.delinardo@ufu.br

36 Marcos Henrique de Oliveira Souza marcos.oliveira@ufu.br

37 Maria Beatriz Junqueira Bernardes mbeatriz@ufu.br

38 Marilia Inês Mendes Barbosa mariliabarbosa@ufu.br

39 Marlene Teresinha de Muno Colesanti mmuno@ufu.br

40 Matheus Fonseca Durães duraes@ufu.br

41 Mirlei Fachini Vicente Pereira mirlei@ufu.br

42 Mirna Karla Amorim da Silva mirnakarla@ufu.br

43 Paulo Cezar Mendes paulo.mendes@ufu.br

44 Pedro Eduardo Ribeiro de Toledo pertoledo@ufu.br

45 Ricardo Luis Barbosa rluisbarbosa@ufu.br

46 Rita de Cássia Martins Souza ritacmsou@ufu.br

47 Rivaldo Mauro de Faria rivaldofaria@ufu.br

48 Rodrigo Bezerra de Araújo Gallis rodrigogallis@ufu.br

49 Rosselvelt José Santos rosselvelt@ufu.br
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50 Sérgio Luiz Miranda sergio.miranda@ufu.br

51 Sílvio Carlos Rodrigues silgel@ufu.br

52 Sinara Laurini Rossato sinara.rossato@ufu.br

53 Sylvio Luiz Andreozzi andreozzi@ufu.br

54 Tatiane Assis Vilela Meireles tatiane_meireles@ufu.br

55 Túlio Barbosa tuliobarbosa@ufu.br

56 Vanderlei de Oliveira Ferreira vanderlei.ferreira@ufu.br

57 Vicente de Paulo da Silva vicente.paulo@ufu.br

58 Vinícius de Lima Dantas viniciusdantas@ufu.br

59 Vinícius Francisco Rofatto vinicius.rofatto@ufu.br

60 Vitor Ribeiro Filho vitor.ribeiro@ufu.br

61 Vivianne Peixoto da Silva vivianne@ufu.br

62 Wagnr Carrupt Machado wagnercarrupt@ufu.br

63 William Rodrigues Ferreira wferreira@ufu.br

64 Winston Kleiber de A. Bacelar winston.bacelar@ufu.br
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